licet dicat. Mat. xviii. Redde qd debes. ideo quia nō uult tradetē tortorib⁹. Iac. v. Ecce merces oparioꝝ uestroꝝ qui messuerūt regiones uestras. q̄ fraudate sunt a uobis clamat. & clausoꝝ eoꝝ i aures dñi sabaoth introiuit. Sunt uasa dyaboli & os uel puteus inferni q̄ de facili recipiunt. s; non de facilis emittunt. Iē sicut sicut quoddam uas testeū. qd gallice dicit̄ tyrelire. qd per quam apturā recipit de facilis monetam. s; nō emittrit aut reddit nisi p fracturā. Sic auari. cū sentiunt fracturam mortis p̄cipiunt clamores pacificari nō ante. Multi p avariciam sic uebementē emūgunt diuersis huius calūpiis. & fallaciis necessariū uictum pauperū q̄ eliciunt sanguinē. i. uitā. quia sicut dicit̄. p. xxx. Qui uebementer emungit elicit sanguinez. eccl. xxxiiii. Panis egentium uita pauperū est. qui defraudat illū homo sanguinis est. qui aufert i sudoze suo. panem. q. qui occidit p̄ximū suū. Tales sunt similes scyniphibus & muscīs egypti. qui pūgunt usq; ad haustum sauguis. q̄ quāto ueniunt nouiores tanto sunt molestiores. & crudelius affligen-tes. Sic est de p̄positis balliūis & aliis officiali- bus cupidis & auarīs. Item auaritia gnat sepe gulam. Luç. xvi. Homo quidam erat diues q̄ induebatur purpura & bysso. & epulab⁹ quo t̄dīe splēdidere. Item gnat luxuriā. eccl. xlvi. ò de salomone. Cōgregasti. q. auricalcū aurū & ut plumbū argenteū. & inclinasti femora tua mulieribus. Et in legenda beate magdale-ne. dicit̄. Rer. affluentiaz uoluptas comitari solet. De sodomitīs quoq; dicit̄. Gen. uix. & ezeb. xvi. Hec fuir iniquitas sodome saturitas panis. & ociū. De criminib⁹ que soleat auaritia generare dicit Aug. Que est ista auiditas cōcupiscentie cum ip̄e bestie modū teneat. tūc em rapiunt cū esuriunt. parcūt prede cum saturitatē sentiūt. sola auaritia diuitiay insatiabilis. nec deum timet. nec hoīes reueretur. nec p̄i obedit. nec matrem agnoscit. nec fratri obtempat. nec amico fidem seruat. uiduaz opprimit. pupillū inuadit. liberos in seruitutē reuocat. falsum testimoniuū pfert. res misero-rum occupat. q. si nūq; mozerēt auari. Quarto ex auaritia sequit̄ horrenda calamitas. Pri-mo quidē in morte. qz morte diutissima mori unē auari. In dolore maximo cōsueuerūt mori diuities. qz uiolēt & omnino cōtra uolun-tatem eoꝝ auellenē a reb⁹ nimis ardēt amatis. eccl. xi. O mors qz amara est memoria tua homini iniusto. & pacem habēti in substatiis suis. Si memoria mortis est amara. multoma-gis eius p̄sentia. Acham qz ppter auaritiā tu-lit de anathemate & a pplo lapidatus interiit. Acham uineā naboth cōcupiuit & ipm occidit & ip̄e turpe morte pcussus est. Judas dñm uē-didit & ip̄e laqueo se suspendit. Ananias & sa-phiram mors subita & improuisa extinxit. Se-cūdo auaris maior erit calamitas i iudicō qn de omnibus oportebit eos reddere rōnem. & dñs iram suam ondet eis. ps. Tūc loquet̄ ad